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Signaturforklaring

M3l eller koordinater, der er overfgrt fra en sag, der tidligere
er indsendt til Geodatastyrelsen, er maerket med Gl.

Mal eller koordinater, der kun er til brug ved
indlaegningen p& matrikelkortet, er angivet med klamme.

@vrige signaturer. Se DS 104 og 198

Nyt skel

Skel
Blindt skel

Skel, der bortfalder

Noter

Ifplge lovbekendtggrelse nr. 769 af 7. juni 2018 er den, som flytter, borttager eller gdelagger et kendeligt
skelmerke eller et varigt merke for opmdling, pligtig at betale udgifterne ved dets genanbringelse.

Nordhgj - kommunevej
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Koordinatliste - DKTM3 - Tilknyttet referencenettet via GPSNet.dk

PKT.NR
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
443
444
449
450
451
878
879
911
912
913
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940

1202

E meter

625160.62
625199.52
625205.80
625214.22
625220.41
625226.85
625233.18
625237.84
625241.70
625242.63
625240.55
625246.09
625248.50
625250.27
625252.11
625253.19
625254.10
625254.71
625254.98
625254.70
625166.62
625164.31
625181.52
625168.98
625254.68
625100.30
625160.14
625129.83
625147.50
625146.99
625180.12
625254.96
625178.74
625252.59
625246.64
625187.75
625187.97
625181.97
625177.59
625187.58
625175.97
625174.41
625238.39
625164.31
625147.60
625147.07
625098.23
625147.98
625153.98
625158.60
625242.75
625098.66

N meter
1153584.65 Gl.
1153586.76 Gl.
1153595.99 Gl.
1153608.16 Gl.
1153618.23 Gl.
1153629.94 Gl.
1153641.57 Gl.
1153654.11 Gl.
1153669.54 Gl.
1153687.67 Gl.
1153706.72 Gl.
1153730.61 Gl.
1153742.98 Gl.
1153755.04 Gl.
1153767.69 Gl.
1153779.96 Gl.
1153792.61 Gl.
1153805.33 Gl.
1153828.84 Gl.
1153880.44 Gl.
1153790.52 Gl.mal/Jernrgr med skeltegn
1153710.98 Gl.mal

1153882.24 Gl.
1153882.51 Gl.
1153880.66 Gl.
1153790.18 Gl.mal/Jernrgr med skeltegn
1153790.48 Gl.mal/Jernrgr med skeltegn
1153780.47
1153779.41
1153770.69
1153828.23
1153826.61
1153774.77
1153773.17
1153716.10
1153717.38
1153725.79
1153725.95
1153730.56
1153710.80
1153711.10
1153657.70
1153656.31
1153711.40
1153711.83
1153691.49
1153692.75
1153726.83
1153726.67
1153731.05
1153716.19
1153712.83

Type

Jernrgr med
Jernrgr med
Jernr¢r med
Jernr¢r med
Jernr¢r med
Jernr¢r med
Jernr¢r med
Jernr¢r med
Jernrgr med
Jernr¢r med
Jernr¢r med
Jernr¢r med
Jernr¢r med
Jernr¢r med
Jernr¢r med
Jernrgr med
Jernrgr med
Jernr¢r med
Jernrgr med
Jernrgr med

skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn

Jernrgr med
Jernrgr med
Jernrgr med

skeltegn
skeltegn
skeltegn

Bygningshjgrne
Bygningshjgrne
Bygningshjgrne
Jernrgr med skeltegn
Jernrgr med skeltegn
Jernrgr med skeltegn
Jernr¢r med skeltegn
Jernrgr med skeltegn
Jernrgr med skeltegn
Jernrgr med skeltegn
Jernrgr med skeltegn
Jernrgr med skeltegn
Jernrgr med skeltegn
Jernrgr med skeltegn
Jernrgr med skeltegn
Jernrgr med skeltegn
Jernrgr med skeltegn
Jernrgr med skeltegn
Jernrgr med skeltegn
Jernrgr med skeltegn
Jernrgr med skeltegn
Jernrgr med skeltegn
Jernrgr med skeltegn
Beregnet punkt
Gl.mal

4+,

Jan Holse Mortensen

MALE BLAD | Landinspektar

Matr.nr. 4e m.fl.

Ejerlav H. Skensved By, Hojelse Godkendt den 19. januar 2024
Ejerlavskode 5-06-55 J.nr. U2023-93545
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